

Pane per hot dog break

Identificazione prodotto

Numero articolo	81519
Nome commerciale	Prodotto da Forno, surgelato



Lista degli ingredienti

Farina di GRANO tenero tipo "0"; acqua; sciroppo di glucosio-fruttosio; lievito; sale; oli vegetali (olio di girasole); emulsionanti (E472e; E482); antiossidanti (E300); siero di LATTE in polvere; proteine del LATTE; grassi vegetali (olio di cocco); estratto di lievito; farina di SOIA; aceto di vino. Guarnizione: SESAMO (2%).

Puo contenere tracce di UOVA

Informazioni generali

Nomenclatura doganale	19059030
Veganistiche	no
Vegetariano	si
Kosher	no
Halal	no

Dimensioni del prodotto

Peso	75 g
------	------

Additivi

E472e - esteri mono- e diaciltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi
E482 - stearoil-2-lattilato di calcio
E300 - acido ascorbico

Sostenibilità

RSPO palma	RSPO credits
RTRS soia	Credits

Informazioni nutrizionali

Parametro	Per 100 g	CR (1)	per porzione*	CR (2)
energia	1103 kJ		827 kJ	10
energia	261 kcal		196 kcal	10
grassi	3,5 g		2,6 g	4
acidi grassi saturi	0,8 g		0,6 g	3
carboidrati	45 g		34 g	13
zuccheri	2,8 g		2,1 g	2
fibre	2,7 g		2,0 g	
proteine	11 g		8,3 g	17
sale	1,3 g		0,98 g	16

* 1 porzione = 75 g

Informazione sugli allergeni

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati *	Sì
Crostacei e prodotti derivati	No
Uova e prodotti derivati	No
Pesce e prodotti derivati	No
Arachidi e prodotti derivati	No
Soia e prodotti derivati	Sì
Latte e prodotti derivati	Sì
Frutta a guscio e prodotti derivati *	No
Sedano e prodotti derivati	No
Senape e prodotti derivati	No
Semi di sesamo e prodotti derivati	Sì
Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂)	No
Lupino e prodotti derivati	No
Molluschi e prodotti derivati	No

Puo contenere tracce di UOVA

(*) Per il tipo di noci e cereali contenenti glutine vedere la lista ingredienti.

Informazioni sull'imballo

Informazioni sull'imballo

Imballo interno	film (Plastic PE)
Imballo esterno	scatola americano (cartone ondulato PAP20) parte di container (cartone ondulato PAP20) Etichetta (carta PAP22) nastro adesivo (plastico PP 05)
Pezzo	Pezzo / scatola americano 36 Pezzo / parte di container 36
scatola	
Codice a barre	5413476300805
peso netto	2,7 kg
lunghezza x larghezza x altezza (m)	0,6 x 0,4 x 0,095
unità consumatore	
Codice a barre	5413476300799
peso netto	0,075 kg

Palettizzazione

Materiali per la palettizzazione (PALLET EURO WOOD 1200X800X145MM)	
NB scatola americano / strato 4	
NB strato / pallet 20	
NB scatola americano / pallet 80	
Peso netto totale pallet	216 kg
Peso lordo totale pallet	261 kg
lunghezza x larghezza x altezza (m)	1,200 x 0,800 x 2,045

Informazioni sulla movimentazione

Condizioni di stockaggio

Termine minimo di conservazione dalla data di produzione	365 Giorni
Temperatura	max. -18°C
Durata dopo lo scongelamento < 7° (giorni)	1

Modo di Utilizzo

Scongelare a temperatura ambiente per circa 25-30 minuti
a farcire a piacere. Una volta scongelato, il prodotto non
deve essere ricongelato e deve essere conservato in
frigorifero per non più di 24 ore.

Informazioni generali

Policy GMO

Il gruppo Vandemoortele osserva la Regolamentazione Europea EC/2003/1829 e EC/2003/1830 in merito al GMO

Contaminanti

Il gruppo Vandemoortele osserva la Legislazione Europea riguardante i contaminanti, in vigore alla data di emissione di questo documento.

Esonero di responsabilità

Secondo le nostre migliori conoscenze, le informazioni sono corrette al momento della pubblicazione.

Tutti i valori menzionati in questo documento, sono valori di media, basati su dati di calcolo.

L'immagine è indicativa e potrebbe essere diversa dal prodotto reale. prodotto real.

Le istruzioni per l'uso devono essere considerate raccomandazioni generali. Vandemoortele non può essere ritenuta responsabile per il processo di cottura utilizzato dal cliente, poiché fuori dal nostro controllo.

Abbreviazioni

(1) Consumi di riferimento giornalieri Vitamine

(2) Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal).

Product Information

Article Number **81519**

Sales description



List of ingredients

flour (WHEAT); water; glucose-fructose syrup; yeast; SESAME SEED; vegetable oils (sunflower; coconut); salt; emulsifier (E472e; E482); whey powder (MILK); MILK proteins; SOY flour; vinegar; yeast extract; flour treatment agent (ascorbic acid).

Produced in a factory where eggs are used.

General information

Customs Code	19059030
Vegan	no
Vegetarian	yes
Kosher	no
Halal	no

Product dimensions

Weight	75 g
--------	------

Additives

E472e - mono and di-acetyltartaric acid esters of mono and diglycerides of fatty acids.

E482 - calcium stearoyl-2-lactylate

E300 - ascorbic acid

Sustainability

RSPO palm	RSPO credits
RTRS soya	Credits

Nutritional information

Parameter	Per 100 g	RI (1)	per portion*	RI (2)
energy	1103 kJ		827 kJ	10
Energy	261 kcal		196 kcal	10
fat	3,5 g		2,6 g	4
saturates	0,8 g		0,6 g	3
carbohydrate	45 g		34 g	13
sugars	2,8 g		2,1 g	2
fibre	2,7 g		2,0 g	
protein	11 g		8,3 g	17
salt	1,3 g		0,98 g	16

* 1 portion = 75 g

Allergen information

Cereals containing gluten and products thereof *	Yes
Crustaceans and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Groundnuts and products thereof	No
Soybeans and products thereof	Yes
Milk and products thereof	Yes
Nuts and products thereof *	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	Yes
Sulphur dioxide and sulphites (>10 mg/kg or 10 mg/l expressed as SO ₂)	No
Lupin and products thereof	No
Molluscs and products thereof	No

Produced in a factory where eggs are used.

() For type of nuts and gluten-containing cereals see ingredient list.*

Packaging information

Packaging Details

Inner Packaging	Film (Plastic PE)
Outer Packaging	american box (corrugated board PAP20) container bottom/lid (corrugated board PAP20) label (paper PAP22) tape (plastic PP 05)
Pieces	Pieces / american box 36 Pieces / container bottom/lid 36
box	
EAN	5413476300805
Net Weight	2,7 kg
Length x Width x Height (m)	0,6 x 0,4 x 0,095
CU	
EAN	5413476300799
Net Weight	0,075 kg

Palletisation

Palletisation Packaging	
(PALLET EURO WOOD 1200X800X145MM)	
Number american box / layer	4
Number layer / pallet	20
Number american box / pallet	80
Total net weight pallet	216 kg
Total gross weight pallet	261 kg
Length x Width x Height (m)	1,200 x 0,800 x 2,045

Handling information

Storage Conditions

Shelflife after production	365 days
Storage Temperature	max. -18°C
Shelflife after defrosting < 7°C (days)	1

General information

GMO Policy

The group Vandemoortele complies with the European regulations EC/2003/1829 and EC/2003/1830 regarding GMO

Contaminants

The group Vandemoortele complies with European legislation regarding contaminants, in force on the date of issue of this document.

Disclaimer

According to the best of our knowledge, the information is correct at the time of issue.
 All values mentioned in this document, are average values, based on calculated data.
 Pictures are indicative of the products but may be subject to slight deviations from the actual products.
 Instructions for use are to be considered as a general recommendation. Vandemoortele cannot be held liable for the baking process used by the customer, which is out of our control.

Abbreviations

- (1) Daily reference intakes Vitamins
- (2) Reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal)